АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 ноября 2022 года                       село Новицкое                                                № 32- р
	Об утверждении Перечня должностей служащих и работников администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и подведомственных учреждений, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района,
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей служащих                              администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и работников подведомственных учреждений, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                  на ведущего специалиста 2 разряда администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Максютову В.Ю.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района

от 14.11.2022 г. № 32-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей служащих администрации
 Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

и работников подведомственных учреждений, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным
	Администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
	Глава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

	Заместитель главы администрации

	Ведущий специалист 2 разряда администрации

	Военно-учетный работник

	Муниципальное казенное учреждение «Управление финансово-хозяйственной деятельностью» Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
	Начальник

	Бухгалтер

	Старший специалист

_____________________
Лист ознакомления

С распоряжением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 14.11.2022 года № 32-р
	«Об утверждении Перечня должностей служащих и работников администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и подведомственных учреждений, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным»

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Подпись
	Дата

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12